
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОСЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ» 

 

 

П Р И К А З 
 

 

 от «10» февраля  2022г.                                                                 № 47 
 

г. Краснослободск 

 

Об итогах муниципального этапа конкурса                                                                     

«Ученик года – 2022» 
 

 

В целях выявления и поддержки одаренных детей и молодежи, создания единого пространства 

общения и обмена опытом для обучающихся общеобразовательных учреждений  

Краснослободского муниципального района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1. На основании итогового протокола жюри от 10.02.2022 года 

1.1. Признать победителем муниципального этапа конкурса  «Ученик года – 2022»                                                                                                  

учащуюся 11 класса МБОУ «Селищинская СОШ» Илюшкину Ангелину.  

1.2. Признать призерами муниципального этапа конкурса  «Ученик года – 2022»:                                                                                 

       Еремееву Полину – учащуюся 10 класса МБОУ «Гуменская СОШ», 

     Негоднову Анастасию – учащуюся  9 класса МБОУ «Краснослободский многопрофильный 

лицей». 

 

2.Направить для участия в республиканском этапе конкурса «Ученик года – 2022»  учащуюся  11 

класса МБОУ «Селищинская СОШ» Илюшкину Ангелину. 

  

3. Объявить благодарность участникам конкурса: 

Авдонину Юрию - учащемуся 11 класса МБОУ «Новокарьгинская СОШ», 

Брагиной Юлии – учащейся 10 класса МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1», 

Булаковой  Людмиле - учащейся 9 класса МБОУ «Мордовскопаркинская ООШ», 

Вельдину Дмитрию – учащемуся 10 класса МБОУ «Красноподгорная СОШ им.П.М.Волкова», 

Виноградовой Марине - учащейся 10 класса МБОУ «Учхозская СОШ», 

Негоднову Максиму – учащемуся 9 класса МБОУ «Куликовская СОШ». 

 

        4 . Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 
 

 


